урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням фактичної потреби, об’єм з
централізованої є водопостачання зменшується на
З11 м.куб.. відповідно сума Договору зменшується
на 5580.84 грн. (П’ять тисяч п’ятсот вісімдесят грн.
84 коп), у т.ч. ПДВ - 930.14 грн. і станови ь
125946.88 грн. (Сто двадцять п’ять тисяч дев’ятсот
сорок шість грн. 88 коп.). у т.ч. ПДВ 20991.15 грн.